
Intrekken Leegstandsverordening Sluis 2013

DE RAAD VAN DE GEMEENTE SLUIS

 

overwegende, dat op grond van artikel 2 van de Leegstandwet bij besluit van 18 april 2013 de Leeg-

standverordening Sluis 2013 is vastgesteld;

dat tegelijk met de vaststelling is bepaald dat twee jaar na de datum van inwerkingtreding van de ver-

ordening deze zal worden geëvalueerd;

dat deze evaluatie heeft plaatsgevonden in de vergadering van de commissie Ruimte/AB van 7 oktober

2015;

dat is geconcludeerd dat het gebruik van het instrumentarium van de Leegstandverordening Sluis 2013

de leegstand van winkel- en kantoorpanden in het centrum van Oostburg niet alleen niet heeft opgelost,

maar ook niet heeft geleid tot een substantiële vermindering daarvan en de effectiviteit van de veror-

dening dus te kort schiet;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 20 oktober 2015;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

BESLUIT:

de Leegstandverordening Sluis 2013 in te trekken.

Sluis, 17 december 2015.

DE RAAD VOORNOEMD,

De voorzitter,

mr. A.M.M. Jetten MSc

De griffier,

mr. P.T.G. Claeijs

Nr. 119

GEMEENTEBLAD 4 januari

2016

Officiële uitgave van gemeente Sluis.

Gemeenteblad 2016 nr. 119 4 januari 20161


